
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

VYMYSLICKÝ-VÝTAHY spol. s r.o.

IČ: 44962185

DIČ: CZ44962185

Pivovarská 542

686 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová

Telefon: 773 771 527

E-mail: zabelova.tereza@sever.brno.cz

Datum vystavení: 02.01.2018

OBJEDNÁVKA č. 4/18

Objekt:

Objednáváme u vás: držení havarijní služby výtahů v určených objektech bytového fondu ve vlastnictví statutárního

města Brna, svěřeného Městské části Brno-sever. Podrobnější úprava objednávky je dále řešena přílohou objednávky,

která tvoří vč. seznamu domů nedílnou součást této objednávky.

Zhotovitelem bude fakturováno dílčí měsíční plnění.

Tato objednávka je vystavena na dobu určitou do níže uvedeného data nebo do vyčerpání níže uvedeného limitu.

Cena je stanovena v měsíční paušální výši za 1 ks výtahu ve výši 420,- Kč bez DPH.

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 50 000,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2018

Požadavek zadal: Správce

Provozní technik:

Kontakt:
STATUTÁRNÍ R/1ĚSTG BRNO

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení

Úřadu městské části
Brati BRNO -5-

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov

odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předáni díla.

- Faktum doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.bmo.cz.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne domčení objednateli.

Objednávku převzal a akcept

Dne: yj A



Příloha k objednávce na zajištění pravidelného servisu výtahů

I. Předmět

Předmětem je zajištění pravidelného servisu výtahů. Dodavatel se zavazuje provádět pro 
objednatele tyto servisní práce:

1. Pravidelné odborné prohlídky (revize) osobních výtahů v rozsahu a s četností dle ČSN 27 
4002.

2. Pravidelné odborné zkoušky osobních a nákl. výtahů v rozsahu ČSN 27 4007.
Pozn.: odborné zkoušky u výtahů určených k dopravě osob a nákladů se provádějí na základě 
samostatné objednávky jednou za 3 roky.

3. Pravidelné provozní prohlídky (revize) osobních výtahů v rozsahu a s četností dle ČSN 27 
4002.

4. Základní mazání výtahu dle technických podmínek výrobce.

5. Čištění dna výtahové šachty od provozních nečistot

6. Skolení (poučení, praktické zaučení a přezkoušení) dozorce výtahu provádí zhotovitel zdarma 
v rámci provádění pravidelné odborné prohlídky.

7. Opravy výtahu po revizi a po odborných prohlídkách a zkouškách na základě samostatné 
písemné objednávky.

8. Spolupráce při zajištění dalších činností pro provoz předmětných zařízení

II. Cena a platební podmínky

Cena výtahů bude jednotná pro osobní výtahy od 4 až do 10 stanic s nosností 250 až 500 kg. 
Cena bude stanovena v měsíční paušální výši za 1 výtah, a to dle přílohy.
Celková částka bude stanovena dle aktuálního počtu výtahů.
Cena obsahuje body úkonu předmětu nabídky za servis dle bodu 1.
V ceně paušálu není zahrnuto:
- poruchová služba a opravy, která bude řešena samostatnou objednávkou.

III. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je zavázán povinností vést k používání výtahu a jeho provozu doklady a 
dokumentaci v rozsahu ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007, dodržovat a plnit ostatní platná 
ustanovení výše uvedených ČSN, které se k němu vztahují.

2. Objednatel zajistí včasný a bezpečný přístup k zařízení, které souvisí s plněním předmětu 
smlouvy. Dodavatel v případě neplnění této povinnosti včas upozorní objednatele na závadu 
bezpečných přístupů v rámci provádění revizních prohlídek výtahu.

3. Objednatel je povinen uvědomit bez zbytečného odkladu dodavatele o všech změnách, 
důležitých pro plnění této smlouvy (změny názvu firmy, adresy, tel. čísla, IČ, DIČ, bankovního 
spojení, oprávněných osob, dat o výtazích aj.).

IV. Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel odpovídá za řádné a včasné plnění závazků.

2. Dodavatel je povinen písemně bezplatně uvědomit bez zbytečného odkladu objednatele o 
všech změnách v předpisech a normách, týkajících se předmětu této smlouvy.



3. Dodavatel je povinen zajistit, aby veškeré činnosti dle této smlouvy byly prováděny osobami s 
předepsanou kvalifikací.

4. Dodavatel odpovídá za škody na majetku objednatele nebo majetku a zdraví třetích osob, 
vzniknou-li v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy ze strany dodavatele.

5. Dodavatel poskytne technickou pomoc při zajištění inspekčních prohlídek, včetně jejich 
objednání u inspekčního orgánu ve lhůtách dle platných norem a po předchozí dohodě s 
objednatelem. Tyto úkony budou účtovány zvlášť.

6. Každá údržba, provozní a odborné prohlídky, do knihy odborných prohlídek a úřední zkoušky 
budou zapsány v souladu s platnými normami v revizních knihách, které budou uloženy ve 
strojovnách výtahů a budou kdykoliv k dispozici objednateli a státnímu odbornému dozoru pro 
kontrolu uvedených činností.

7. Dodavatel bude seznamovat objednatele bez zbytečného odkladu s výsledky odborných a 
zákonem předepsaných zkoušek, včetně návrhů na potřebné opravy nebo modernizaci pro 
zajištění a zlepšování bezpečnosti a spolehlivosti provozu, případně zachování nebo zlepšování 
úrovně výtahů.

V. Technická data a místo plnění

Místem plnění jsou objekty spravované objednatelem -  MČ Bmo-sever, dle přiloženého soupisu 
objektů.

BIEBLOVA 154/2
BIEBLOVA 155/4
BIEBLOVA 156/6
BIEBLOVA 157/8
BIEBLOVA 158/10
BIEBLOVA 159/12
BIEBLOVA 160/14
DROBNÉHO 319/62
DROBNÉHO 319/64
DROBNÉHO 325/74
IBSENOVA 122/9
IBSENOVA 123/10
IBSENOVA 124/11
MERHAUTOVA 936/49
PŘADLÁCKÁ 641/10
PŘADLÁCKÁ /a 642/10a
ROTALOVA 1583/15
ROTALOVA 1586/19


